АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

66                                                                                                                                                № -60
О внесении изменений в Постановление
главы городского поселении Мортка

От 08.07.2008 №89

         В связи с протестом Прокуратуры Кондинского района от 23 июня 2009 года в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», для приведения Постановления главы городского поселения Мортка от 08.07.2008 №89 О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Мортка и урегулированию конфликта интересов в соответствие действующему законодательству:
1. Внести изменения в п.2.6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Мортка и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.
2. Заведующей организационным отделом администрации городского поселения Мортка Т.П.Гавриловой довести данное постановление до сведения муниципальных служащих администрации городского поселения Мортка персонально под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую организационным отделом администрации городского поселения Мортка Т.П.Гаврилову.
4.постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения Мортка                                                                  А.А.Тагильцев

30 июля 2009 года

пгт.Мортка